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IZP.2411.204.2024.MMO                                                                                               Kielce, dn. 21.08.2024 r.

						
DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH
PYTANIA I ODPOWIEDZI


[bookmark: _Hlk125446229]Dot. IZP.2411.204.2024.MMO: „Zakup wraz z dostawą Retroskopu Operacyjnego z oprzyrządowaniem dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach”.

Pytanie nr. 1
(dot. Formularza oferty, pkt. 7 oraz wzoru umowy §4 ust. 4) Czy Zamawiający dopuści dostarczenie do dostawy w ramach „dokumentacji technicznej przedmiotu umowy niezbędnej do prawidłowej eksploatacji” instrukcji obsługi oraz Instrukcji dekontaminacji / reprocesingu dla danego przedmiotu zamówienia? 
Odpowiedz: 
Zamawiający  dopuszcza.

Pytanie nr. 2
Prosimy o potwierdzenie, że udzielona gwarancja nie obejmuje uszkodzeń i wad powstałych z przyczyn zewnętrznych lub uszkodzeń spowodowanych z winy użytkownika lub naturalnego zużycia wyrobów 
Odpowiedz: 
Zamawiający  potwierdza.

Pytanie nr. 3
Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisów dotyczących kar umownych zawartych w §6 ust. 1 pkt. b) wzoru umowy, w taki sposób, aby kary były naliczane za każdy dzień „zwłoki” a nie „opóźnienia”. Obecny zapis jest niezgodny ustawą p.z.p. z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2019, poz. 2019). W art. 433 ustawy p.z.p. został zamieszczony katalog klauzul niedozwolonych, których Zamawiający nie może wprowadzić do treści umowy o zamówienie publiczne. Jedną z takich klauzul jest określanie odpowiedzialności Wykonawcy za opóźnienie
Odpowiedz: 
[bookmark: _Hlk175129885]Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr. 4
(dot. wzoru umowy §4 ust.8 pkt. a) Prosimy o zmianę zapisów wzoru umowy §4 ust.8 pkt. a na następującą treść: „a. Gdy w okresie gwarancji liczba napraw technicznych lub wynikających z wad ukrytych tego samego podzespołu przekroczy 3 naprawy, powoduje wymianę podzespołu na nowy.”
Odpowiedz: 
Zamawiający wyraża zgodę.

W załączeniu Aktualny projekt umowy.

                                                                                                                                                 Z poważaniem
                                                                                           Kierownik Działu Zamówień Publicznych                                                                                                                                                                                               
                                                                                                        mgr Mariusz Klimczak
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